

Identitetsundersøkelse Gjerdrum 2011

Generert 01.02.2011 11:33

1. I hvilken grad vil du si at du er stolt av Gjerdrum som din hjemkommune? Merk av for det svaret som er best dekkende for din mening:	
Antall svar	91
I stor grad	57 %
I noen grad	36 %
I liten grad	4 %
Ikke i det hele tatt	1 %
Vet ikke	1 %
Total	100 %
Svarindeks	30.5

2. Hva er det beste ved Gjerdrum i dag, slik du ser det? Notér kort det du i første rekke tenker på, gjerne med stikkord:
et trygt og landlig småsamfunn som er sentralt plassert i forhold til det meste
Friområdene, Nærhet til natur og sentrale strøk. Bra oppvekstvilkår. Kulturlivet.
- skiløyper - matbutikker i nærheten - ganske bra busstilbud
Mange ildsjeler, og mye beholdt dugnadsinnsats (men den er under press!) Fine boligfelt inntil Romeriksåsen Gode kultur- og idrettstilbud Grønt og fint om sommeren og snøsikkert om vinteren Fantastisk løypenett sommer og vinter
Nærhet til marka, mulighet til å bo usentralt, kun 1 sentrum, nærhet til storbyens tilbud
Flotte omgivelser, lite innvandrere, rent og ryddig. Flott lege/helse senter. Fantastisk fint for barn og ungdom-
Det beste er at det fremdeles er landlig, og at vi er en
Oversiktige forhold. Hyggelig mennesker
Dugnadsånd i kultur og idrettsliv, flotte skiløyper, landlig og bynært,
Firluftsarealene, ungdomsskolen og foreningsliv
skogen og marka til sykling, langrenn og turer. Landlig, åpen landskapsfølelse.
Marka, boligstandard, befolkningsveksten, nærhet til alt
Friluftsmulighetene Folkene Idrettstilbudene
Relativt små og oversiktlige forhold. Gode skoler og full barnehagedekning. Aktive lag og foreninger. Romeriksåsen.
sentralt beliggende landkommune, liten og oversiktlig, fine friluftsområder med skog og skiløyper, variert aktivitetstilbud for barn og unge, god barnehagedekning.
Det grønne inntrykket. Dugnadsviljen. Kort vei til marka, sommer som vinter. Kulturhuset. Trygt og godt bomiljø.
- Bra kulturtilbud for barn og ungdom - Fremmer for sunn livsstil - Mye aktivitet og arrangement for innbyggerne
Nærhet til marka, bra fritidsaktivitetstilbud spesielt til barn (med unntak av Gjerdrum Barneskole som tilbyr alt for dårlige muligheter for lek og aktiviteter ute i friminutt og SFO)
Liten kommune, korte avstander.
Rolig, men sentralt. Rikt kulturliv. Gode turområder. Fritidstilbud for barn (og voksne) er variert.
-barnevennlig -mange tilbud som kniplia, lysdammen, flust med fritidsaktiviteter, marka -næringslokaler kun i sentrum -pent og trivelig -relativt nært oslo -Låven og hos nabo'n - veldig trivelige steder som bidrar til å samle folket.
Tilbud av aktiviteter til barn i grunnskolealder. Dugnadsånd. Nærheten til naturen.
Tilbud av aktiviteter til barn i grunnskolealder. Dugnadsånd. Nærheten til naturen.
Oversiktlig, ikke for stor, dugnad
Gode boligområder. Gode fritidstilbud Kort vei til attraktive arbeidsplasser, kulturtilbud og handelssentra (spesielt sørover mot Lillestrøm og Oslo)
kulturlivet

Kombinasjonen å bo på landet samtidig ha Oslo i nærheten. Opplever at Gjerdrum er solid når det gjelder å følge med i tiden, samtidig ta vare på viktige verdier som gode tilrettelegginger for uteaktiviteter i skog og mark, ulike fritidstilbud, kultur, kirke osv. Opplever at Gjerdrum vektlegger å ivareta disse verdiene samtidig som de ser verdien av å stadig følge med i utviklingen og alt som skjer rundt oss, som flyplass, innflytting osv. Liker at Gjerdrum fokuserer på utvikling av sentrum, med alt som har kommet opp de siste årene, av butikker, cafeer, kontorlokaler, kultur og arrangementer som kulturuka, Gjerdrumsdagen osv.
bra boforhold, gode tur og treningsmuligheter i skog og mark, godt treningstilbud for barn
Sentralt - både til Oslo og til friluftaktiviteter i skog og mark Trivelig bomiljø og stort utvalg av ulike aktiviteter innen idrett og kultur
Kulturtilbudet Fritidstilbudet til barn og unge Nærheten til marka
skiløypene Nærheten til marka Kort vei til Oslo
Bra med alt samlet på et tettsted i en kommune. Ressursterke innflyttere. Idrett og friluftsliv.
Ei lita bygd, som har det meste man trenger i hverdagen i sentrum. Godt fritidstilbud til barn og unge.
Liten kommune kort vei til naturopplevelser sommer og vinter
Gode oppvekst villkor, både innen barnehage/skole og fritid. Landelig men enda nære Oslo.
passer stort i areal og innbyggere. Natur, stå på ånd
Natur, koselig miljø med hyggelige innbyggere.
Tilgang til Romeriksåsen
Fin Kommune å bo i, nær marka, har alle nødvendige fasiliteter som idrettsanlegg, skianlegg, skole tilbud, nærhet til Oslo.
Godt fritidstilbud til ungene, god dugnadsånd blant foreldre (mht idrett), bra ungdomsskole, et sentrum som blir stadig mer levende, flott turterreng med flere åpne hytter i helgene
Landelig, men samtidig ikke lang vei til by'n. Nærhet til skog og mark. Gode oppvekstvilkår for barn.Oversiktlig.
Trygt sted å bo, åpent nære marka og friluftaktiviteter, engasjert lokalsamfunn.
Avstanden til Oslo
skog og marka i nærhet,landlig
Liten kommune med nærhet til det aller meste. Meget aktivt friluftsliv, god tilgang og nærhet til marka, gode handletilbud til innbyggerne i sentrum. Nærhet til Oslo, korte avstander til større handlesteder og kort veg til hovedflyplassen. MIDT i hjertet av Rmerike.
Liten oversiktlig kommune. Nærheten til friluftsområder.
- marka, treningsmuligheter, pass stort,
Mange mennseker virker hyggelige, alle hilser når en går tur. Og fine ski og sykkelmuligheter
Oppvekstvilkår Skole Friluft
Nærhet til marka. Hyggelig mennesker.
offentlig kommunikasjon, forretninger, post, bank, barneskole, barnehage og idrettsanlegg er bra ,men trenges mer muligheter - hockeybana på ask -svømmehallen open oftere
Marka, skiløyper nært, nye ungdomskolen, golf banen, idrettmiljøet
Idretts miljø totalt sett.
Nærhet til skog og mark, rike turmuligheter både sommer og vinter. Rikt kulturliv. Mange hyggelige positive innbyggere.
Gjerdrum er en landbrukskommune. Der er ikke for mange innbyggere og store blokker, men har nådd grensa for hva som er ei bygd synes jeg. Gode muligheter til friluft og kulturelle innslag av det meste.
Kort vei til alt. Fortsatt liten trivelig bygd.
på landet.....på jordet
nærheten til naturen, samtidig som det er nært Oslo
Kulturtilbudet.
marka
Velorganisert kommune med god økonomi
Kultur. Skog.
Nærhet, liten kommune, gode muligheter for friluftaktiviteter.
Bra oppvekstmiljø for unge Rikt fritids tilbud Lett tilgjengelig bruk av marka for ski/sykel/løping
Nærhet til skog og mark. Sterk dugnadsånd i bygda. Brukbart med butikker og kafeer til å være et så lite sted.
Nære
Nærhet til marka og spredt bebyggelse. Savner ikke asfalt og tett befolkede områder.
Beliggenheten - natur
Natur, nærhet til Oslo og Gardermoen. Hyggelig miljø.Mange fritidstilbud. Avstressende
Kultur; teater og sang

Det åpne landskapet, liten oversiktlig kommune. friluftslivs muligheter
generell politisk enighet liten kommune med god service godt miljø og bra fritidstilbud
Landlig, nær byen. Gode oppvekstvilkår. Landsbyfølelse. Marka.
Samhold, lagånd, dugnadsvilje, naturen
Passe stor kommune; tilnærmet bygdepreg - Lett å bli kjent med folk - God tone blant folk - Stor frivillig innsats - Aktivt idrettslag - Tilrettelagt for idrett og friluftsliv - God mulighet for å drive friluftsliv -
oversiktlig kommune med gode rekreasjons, og tur trenings muligheter i marka.
At jeg bor der:-)
Kort vei til både marka og til byen.
Lite og oversiktlig. Dugnadsånd. Aktivitetstilbud. Samhold. Nær naturen.
Stort frivillig engasjement. Gode friluftsmuligheter. Liten kommune som er luftig.
Bygd, friluft, nærhet til by og Romeriksåsen.
Liten kommune. Stor andel ressurssterke innbyggere, ikke nødvendigvis pengemessig, men mange som kan og vil yte mye for at vi skal ha det trivelig her.
Friluftsliv, bra miljø, barnevennlig
Kombinasjonen av natur, idrett, levende sentrum med spisesteder og litt butikker, bredt kulturtilbud, lite og
Beliggenhet,- nærhet til Romeriksåsen, nærhet til Oslo, Gardermoen mm. men i landlige omgivelser. Relativt lite oversiktlig samfunn, godt idrettstilbud til barna, trygge oppvekstvilkår.
Naturen, beliggenhet

3. Hvor ofte hender det at du sier positive ting om Gjerdrum til folk du kjenner og omgås fra andre kommuner på Romerike eller i Oslo-området?	
Antall svar	91
Svært ofte	44 %
Ganske ofte	47 %
En sjelden gang	7 %
Aldri	2 %
Vet ikke	0 %
Total	100 %
Svarindeks	33.4

4. I hvilken grad opplever du at folk du kjenner og omgås i ulike sammenhenger, og som bor i andre kommuner på Romerike eller andre steder i Oslo-området, har et positivt eller negativt inntrykk av Gjerdrum? Merk av for det svaralternativet som du mener stemmer best:	
Antall svar	91
Meget positivt (se tilleggsspørsmål A)	15 %
Ganske positivt (se tilleggsspørsmål A)	45 %
Nøytralt (verken spesielt positivt eller negativt)	30 %
Ganske negativt (se tilleggsspørsmål B)	5 %
Meget negativt (se tilleggsspørsmål B)	1 %
Vet ikke	3 %
Total	100 %
Svarindeks	40.3

Tilleggsspørsmål A (hvis du svarte meget positivt/ganske positivt på spørsmålet over): Hva har du inntrykk av kommenteres som mest positivt ved Gjerdrum blant folk du kjenner og omgås fra andre kommuner i området? Notér kort ned det som du hører blir nevnt oftest som positivt ved Gjerdrum:	
dugnadsånden er viden kjent	
Familievennlig, bra med treningsmuligheter	
dugnadsbygda løypenettet fiskemulighetene fine boligområder høyt utdanningsnivå	
Dugnadsbygd som får til mye. Gode kulturtilbud.	
Mange har dårlig kjennskap til Gjerdrum og ingen spesielle meninger om kommunen.	
Høye inntekter, fine friluftsførhold, fin ungdomsskole, god kommuneøkonomi	

At det er fint landskap, gode skiløyper og sterke idrettsutøvere
skogen og marka.flott å sykle og fine skiløyper.åpne hytter med servering i skogen.landlig og åpent. fint for småbarnsfamilier.bra barnehage-og skoletilbud.mange tilbud i fritiden ,både sport,idrett,kultur,musikk mm.
Den nye ungdomsskolen, dugnadsbygda, små forhold, Romeriksåsen
Nærheten til marka. Kulturhuset. Dugnadsbygda.
fritidstilbud og barnehagedekning
Landlig, godt miljø, lite innvandrere på skole og i barnehage
Landelig, men sentralt. Flott ungdomsskole, fine tur og rekreasjons områder.
det er trivelig her, men mange kvier seg for at det er så langt nordover og langt fra oslo. Kjø i rushen, bare halvgreit kollektivtilbud o.l.
Liten kommune, tilgang til marka
Botilbud, fritidsmuligheter, bomiljø, dugnadsånd. Positive omtaler i RB er veldig viktige.
aktiv kulturkommune. Både med stor firvillig og kommunal deltagelse
De jeg omgås som ikke bor i Gjerdrum, er primært folk som bor i Oslo, og som er fra andre steder i landet. Deres inntrykk av Gjerdrum baserer seg primært på mine uttalelser, som er svært positive. Skulle de være skeptiske handler det primært om valget med å bo på landet utenfor Oslo i stedet for å bo i Oslo der jeg tilbringer mye av min tid. Men de forstår verdien av å bo litt utenfor byen med de
Godt miljø for barn og unge Sentralt
Skiløyper, marka like ved,fine nye byggefelter og bra skoler
Det er vakkert Kort vei til byen og alle fasiliteter men roligere en i byen Lite trafikk
Koselig. Bra for barna. Nære byen. Nære marka.
Passe størrelse, bra skiløyper
Bomiljø, landlig
Nærhet til Oslo, Gardermoen, marka.
Dugnadvillig bygd, virker som en hyggelig kommune å bo i
Ikke altfor dyrt for bolig. Nærhet til skog og mark. Gode oppvekstforhold for unger.
Aktivt idrettslag, flotte omgivelser naturen,sentralt
Liten kommune med oversiktlige linjer, kort veg til Oslo og til hovedflyplassen, marka nærhet.
Bra fritidsmuligheter
positivt bomiljø Friluft
Pent sted. Nærhet til marka.
det er fin marka med flotte turmuligheter
Skolevei, marka rett ved, miljøet, skolene, fin bygd og bli gammel i
De fleste kjenner til bygda gjennom friluftslivet sommer som vinter.
Skiløyper, nær Gardermoen
Nærheten, men fortsatt landet.
At det er koselig der, landlig, kulturlivet, menneskene
friluftsliv og muligheter til mange aktiviteter samtidig som det er sentralt
Kultur spesielt gat
Velstående kommune, nærhet til flyplassen, nærhet til Oslo.
Natur og friluftsliv
Nærhet til marka og skiløyper.
Oppvekstmiljø
Nærhet til by og land. Positivt å bo landlig, men allikevel ha kort vei til Oslo og Gardermoen. Gode oppvekstvilkår for barn
Gjerdrum amatørteater og miljø
Det bølgende landskapet som ses i det man kommer inn til Ask. Allmenninga med friluft, helst vinter.
Scorer godt i ulike sammenligninger i media, bra idrettsmiljø mm
Generelt et godt sted
skiløyper og nærheten til Marka.
Flotte rekreasjonsområder. Ny fin ungdomsskole
Ingen vet hvor gjerdrum er
Høyt aktivitetsnivå. Samlet befolkning. Trygheit. Får til mye. Ofte positiv omtale i media
Natur og turmuligheter
Ski, skog, friluftsliv
Jeg svarte nøytralt. Jeg opplever at mange ikke kjenner Gjerdrum, selv i nærområdet.

Kulturliv Friluftsområder Kort avstand til Oslo (som arbeidssted først og fremst)
Flott natur, bredt kulturtilbud, flott ungdomsskole.

Tilleggsspørsmål B (hvis du svarte litt negativt/meget negativt på spørsmålet over): Hva har du inntrykk av kommenteres som mest negativt ved Gjerdrum blant folk du kjenner og omgås fra andre kommuner i området? Notér kort ned det som du hører blir nevnt oftest som negativt ved Gjerdrum:
Reiseveg fra Oslo, Støy fra Gardermoen
dårlig veiforhold/infrastruktur for pendling til jobb i sentrale områder
Holder på å bli for stort
de er ikke sikre på om vi har innlagt vann og tror vi bruker utedo
Ingen vet hvor gjerdrum er

5. Kvaliteter ved Gjerdrum: Hvor enig eller uenig er du i følgende påstander om ulike sider ved Gjerdrumssamfunnet i dag?	Gjerdrum er en ideell oppvekstområde for barn og ungdom	Dugnadsånden og det brede kulturr- og idrettsengasjementet er et unikt særpreg ved Gjerdrum	Barnehagetilbudet i Gjerdrum er veldig godt	Gjerdrum har gode skoler hvor elevene trives og har stort læringssutbytte	Nærheten til marka og gode natur- og friluftssopplevelser er helt avgjørende for min trivsel og livskvalitet	Pleie- og omsorgstilbudet for våre eldre er ikke tilfredsstillende slik det er i dag	Utvalget av butikker og tjenestetilbudet på Ask er stort sett tilfredsstillende	En av de store fordelene ved å bo i Gjerdrum er kombinasjonen av landlige omgivelser og den sentrale beliggenheten med lett tilgang til Oslo, Lillestrøm, Jessheim og Gardermoen.	Kommunens størrelse gjør det vanskelig å få et aktivt og tiltrakkende sted og møteplass	I Gjerdrum er det lett for nye innbyggere å føle seg inkludert og velkomne	Lokalpolitikk i kommunen interesser meg i svært liten grad
Antall svar	91	91	91	91	91	91	91	91	91	91	91
Helt enig	64.8 %	61.5 %	51.6 %	26.4 %	74.7 %	23.1 %	28.6 %	82.4 %	33.0 %	22.0 %	5.5 %
Litt enig	29.7 %	29.7 %	26.4 %	35.2 %	18.7 %	25.3 %	36.3 %	13.2 %	42.9 %	41.8 %	19.8 %
Litt uenig	3.3 %	4.4 %	2.2 %	13.2 %	3.3 %	9.9 %	23.1 %	3.3 %	17.6 %	18.7 %	33.0 %
Helt uenig	2.2 %	2.2 %	2.2 %	16.5 %	3.3 %	9.9 %	12.1 %	1.1 %	6.6 %	4.4 %	41.8 %
Vet ikke	0.0 %	2.2 %	17.6 %	8.8 %	0.0 %	31.9 %	0.0 %	0.0 %	0.0 %	13.2 %	0.0 %
Total	100 %	100 %	100 %	100 %	100 %	100 %	100 %	100 %	100 %	100 %	100 %
Svarindeks	28.6	30.8	41.5	49.2	27.0	60.4	43.7	24.6	39.6	49.0	62.2

6. Verdier som preger Gjerdrum: I hvilken grad synes du at følgende ord og begreper gir en god eller dårlig beskrivelse av det Gjerdrum alt i alt står for, slik du ser det? Merk av for det svaralternativet som du synes stemmer best overens med din mening for hvert av ordene og begrepene.	Tri vs el og liv sk val itet	Åp en het og ink lud ere nd e hol dni ng er	Tr adi sj o nel l	Tr yg gh et	Ra us het og tol era ns e for an ne rle de sh et	Ov ers ikt eli g	St erk til hø ri gh et og ide nti tet sfø lelse	Le ve nde og att raktiv se ntrum	Mil jøb evist het	S må lig het	Åp en lands kaps følse	Høy kvalit ets tan dard	Fri vill ig en gasje men t	Mo de rne og frem tids ret tet	Lu kk et	Me nn es kel ig nær het
Antall svar	91	91	91	91	91	91	91	91	91	91	91	91	91	91	91	91
Passer meget godt	51.6%	12.1%	22.0%	31.9%	3.3%	39.6%	35.2%	2.2%	4.4%	3.3%	52.7%	15.4%	51.6%	6.6%	3.3%	11.0%
Passer ganske godt	42.9%	56.0%	60.4%	62.6%	41.8%	49.5%	42.9%	27.5%	41.8%	22.0%	41.8%	45.1%	41.8%	52.7%	16.5%	58.2%
Passer ganske dårlig	2.2%	20.9%	7.7%	3.3%	28.6%	5.5%	13.2%	51.6%	27.5%	33.0%	2.2%	18.7%	2.2%	24.2%	39.6%	22.0%
Passer ikke i det hele tatt	1.1%	2.2%	2.2%	1.1%	11.0%	3.3%	1.1%	16.5%	5.5%	19.8%	0.0%	3.3%	1.1%	8.8%	25.3%	1.1%
Vet ikke/ingen mening	2.2%	8.8%	7.7%	1.1%	15.4%	2.2%	7.7%	2.2%	20.9%	22.0%	3.3%	17.6%	3.3%	7.7%	15.4%	7.7%
Total	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%
Svarindeks	31.9	47.9	42.6	35.4	58.7	35.8	40.7	57.8	59.3	67.0	31.9	52.5	32.5	51.6	66.6	47.3

7. Gjerdrum i fremtiden: Under finner du et utvalg av noen spissformulerte meninger og påstander om Gjerdrums fremtid. I hvilken grad er du enig eller uenig i disse?	Det bør etableres et skikkelig kollektivt busstilbud mellom Gjerdrum og Kløfta.	Det er riktig for Gjerdrum å legge til rette for betydelig befolkningsvekst i løpet av de nærmeste 20 årene (på samme nivå som for Oslo og Akershus - ca. 30 %).	Skiløypenett bør bygges ut og gjøres tilgjengelig fra ungdomskolen på Ask og gjøres lettere tilgjengelig fra alle boligfeltene langs åsen.	Selv om mesteparten av utbyggingen i de nærmeste årene vil skje på Ask er det også fornuftig å tilrettelegge for en trinnvise videre utbygging av nye boligfelt langs åsen.	Det er en fordel hvis Gjerdrum blir en del av en sammenslutning av kommuner på Øvre Romerike, hvis dette betyr merkbare økonomiske og kvalitetsmessige gevinst for innbyggerne og nærlivet.	Fylkesvei 120 bør legges utenom Ask sentrum (på østsiden).	Gjerdrum bør bevares mest mulig slik kommunen er i dag, og utbyggingstakten bør begrenses sterkt.	Det er en god idé å bygge nye barne skole ved den nye ungdomskolen og frigjøre det gamle skoleområdet på Ask til planmessig sentrumsutvikling.	Ask sentrum bør bli en levende landsby med torg i sentrum, en variert bygningsmasse av høy kvalitet, samt med et større mangfold av boliger, butikker, tjenester og lokale arbeidsplasser.
Antall svar	91	91	91	91	91	91	91	91	91
Helt enig	65.9 %	25.3 %	70.3 %	35.2 %	27.5 %	39.6 %	19.8 %	50.5 %	64.8 %
Litt enig	16.5 %	22.0 %	16.5 %	30.8 %	16.5 %	24.2 %	29.7 %	22.0 %	28.6 %
Litt uenig	4.4 %	23.1 %	3.3 %	11.0 %	16.5 %	14.3 %	22.0 %	5.5 %	3.3 %
Helt uenig	5.5 %	28.6 %	6.6 %	16.5 %	31.9 %	13.2 %	27.5 %	14.3 %	2.2 %
Vet ikke/ingen mening	7.7 %	1.1 %	3.3 %	6.6 %	7.7 %	8.8 %	1.1 %	7.7 %	1.1 %
Total	100 %	100 %	100 %	100 %	100 %	100 %	100 %	100 %	100 %
Svarindeks	34.5	51.6	31.2	45.7	55.2	45.5	52.1	41.3	29.2

8. Gjerdrum i fremtiden: Vi har alle våre ønsker om hva vi gjerne skulle sett ble forbedret i Gjerdrum i fremtiden. Hvilket ønske står aller øverst på din ønskeliste. Notér ned hva dette ønske går ut på, gjerne i stikkordform:
At Ask blir en trivelig landsby og en attraktiv møteplass for alle
Grunnskolen, Rundkjøring på Ask, Flytting av bussene fra Ask sentrum, Bedre trafiksikkerhet (spesielt busslommer)
Bedre kollektivtilbud til Kløfta først og fremst. Utbedring av veier i kommunen (asfaltering virker å være nedprioritert), bedret løypenett for skiløyper,
Ny svømmehall (slutt å kast bort midler på den gamle), kanskje privat utbygging/drift Samarbeid med de andre kommunene om en idrettsadministrasjon, kulturetaten / teknisk i Gjerdrum er null opptatt av idrett (politikerne er flinke til å overstyre, men det blir for mye adhoc). Ennå mer turstier og gang/sykkelveier for folkehelsen. Mer næringsutvikling i Ask.
Ny svømmehall med varmt vann, et sentrum med gode møteplasser både på dag- og kveldstid
Veinettet mot Oslo må utbygges og ledes vest for Skedsmokorset, ledes ut på motorveien ved Hvam. Begrense mer flystøy. Spesielt økt aktivitet om natten.
Mitt aller største ønske er at de som styrer kommunen ikke skal glemme Sørbygda. Vi er en del av kommunen vi også, betaler skatt til kommunen som alle andre, men tilgodesett med noe blir vi aldri. Ser at kommuneplanen går ut på å anlegge næringsarealer i Sørbygda for at Ask skal skånes for gjennomgangstrafikk. Da ser vi igjen at Sørbygda ikke er noe verd. Sørbygda er nok trafikkbelastet som den er med både fly- og biltrafikk, så skal Fylkesvei 120 legges utenom Ask, bør den også legges utenom Sørbygda. Forslaget mitt går ut på å legge veien øst for den gamle (i Askeenga) og videre derfra, slik at den kommer ut på E6, mellom Frogner og Berger.
At kommunen sørger for ikke å bruke mer penger enn de har, det vil på sikt gi dårligere tilbud til innbyggerne. Summen av penger til alle gode formål gir ikke økt velferd til innbyggerne.
Vesentlig mer flerkulturelt - hvis ikke VI kan integrere nye, hvem kan det da? Et vakrere sentrum som tar vare på trær langs miljøgata og passer på grøntarealene. Skjul parkeringen. Mer påvirkning og kultur for bruk av etablerte butikker/næringer (jeg fyller bare bensin her på Shell).

rydde busker og trær langs veier i hele bygda, da det gror igjen. også på boligfelt .Gjerdrum bør se ryddig og ordentlig ut. asfaltere mye dårlig veier
Sentrumsfortetning NÅ!!!!
Å bevare kvaliteten ved Gjerdrum slik det er i dag; oversiktlig kommune ved å holde veksten moderat. Fortsatt selvstendig kommune med utstrakt interkommunalt samarbeid.
et bedre sentrumsområde - med et torg/sted å stoppe opp og møte andre. Kvalitet på og samordning av utbyggingsplaner i sentrum.
Fortetning i sentrum, men et godt og livskraftig miljø og en god møteplass for innbyggerne. Godt utbygd kollektivtilbud.
<ul style="list-style-type: none"> - Bedre kollektivtilbud - Bedre lokaler for kulturskolen - Mer fokus på miljø! - Flere forskjellige butikker på Ask - Parkområde eller lignende på Ask - Bedre brøyting av veier og generelt bedre vedlikehold av veier
Ny Gjerdrum Barneskole ved Ungdomsskolen og Skiløype/turvei fra golfbanen og over til resten av løypenettet
Ombygging av Gjerdrum barneskole der den befinner seg nå. At politikerne i kommunene tenker lengre enn til neste valg, og bruker penger på det som er viktigst for fremtiden - barns utdannelse.
Det dessverre lite attraktivt for oss som er i etableringsfasen pga veldig høye bolig og tomte priser. Skulle gjerne sett at man satte fokus på sette i fremtidige utbyggingsplaner. Vet at veldig mange i slutten av 20-åra og oppover gjerne vil bosette seg her, men opplever å ikke ha råd til det.
<ul style="list-style-type: none"> - et godt skoletilbud. Nybygging eller GOD oppgradering av barneskolene, særlig Ask som vil oppleve utfordringer ift plass pga tilflytting til sentrumsområdet. Skole er viktig for alle kommunens barn. - Fritidsklubb for alle mellom 6 og 15. (ikke nødvendigvis samlet da) - Oppgradering eller nybygging av svømmehallen slik at den blir en tilstrekkelig del av et godt svømmetilbud i kommunen - et sikret godt fritidstilbud for barn og unge
Stabile, gode lærerkrefter, flere voksne per barnehagebarn i barnehagene, særlig i de private.
Stabile, gode lærerkrefter, flere voksne per barnehagebarn i barnehagene, særlig i de private.
ikke for stor befolkningsvekst
Beholde en høy utbyggingstakt med varierte boligtilbud. Fortsatt tilby eneboligtomter med mulighet for eget valg av bolig. Satse mer på samarbeid sørover i stedet for mot Øvre Romerike Satse mer på samarbeid mellom private, frivillige og kommunen om tradisjonelle kommunale tilbud
At vi klarer å bevare de gode trekkene ved Gjerdrum som en bondebygd med gode tilbud innen skog og mark, fritidstilbud, kultur og kirke. Samtidig at vi følger med i tiden, og utvikler sentrum til et mer attraktivt møtested for alle aldre, gjerne med fler ulike butikker, men i første rekke fler muligheter for cafeer og møteplasser på kvelds- og nattetid både i ukedagene og i helgene.
bedre vei mellom Ask og E6 - få veien bort fra rundkjøring på skedsmokorset
Legge forholdene (lokaler) til rette for at Gjerdrum får beholde sitt legesenter også etter at nåværende leieavtale utløper. Jeg er sterkt imot at det bygges fjernvarmeanlegg der hvor Bøndernes Hus ligger idag. Bygg i stedet f.eks.
Ny Gjerdrum barneskole.
Ny barneskole Gang og sykkelveier
Full stopp i utbygging og boligbygging, og at tilflyttingen til Gjerdrum stoppes.
Ny barneskole på Ask, og bedre eldreomsorg!
Kollektivtilbud må bedres i hele kommunen, særlig mellom Ask-Kløfta, Ny barneskole må bygges Svømmehallen må rehabiliteres, evt bygges ny sammen med barne og ungdomsskole
-
ny barneskole ved ungdomsskolen, og at sentrum blir mer innbydende , gjerne med et torg.
Ny barneskole ved ungdomsskolen
Utvidelse av Alders- sykehjemsplasser. flytting av riksveg 120 igjennom Ask.
Økt satsning på skole (bedre vilkår for lærerne for å senke sykefraværet, men samtidig sette krav til lærerne, innkjøp av lærebøker - mangler bl.a. engelskbøker på 10.trinn i ungdomsskolen i dag). Ungene lærer ikke nok med stadig nye vikarer.
Kollektivtrafikken. Gjerdrum-kløfta R 120, påkjøring til E6 før skedsmokorset.
Levende sentrum, men husk at trafikken genererer inntekter.. Forsterke det vi har i dag lokalt, sentralisering fører til nedprioritering og mindre engasjement. Stordriftfordeler er overvurdert og ikke sett i sammenheng med kvalitet og nytte.
nok sykehjemsplasser, kvalifiserte lærere, nok lærere
Ny barneskole så fort som mulig i Ask sentrum på ny tomt!
<ul style="list-style-type: none"> - beholde og utvikle muligheter for benyttelse av marka (skiløyper osv) - et attraktivt sentrum - vei til E6 utenom Skedsmokorset
Skiløype fra Ask, Flere busser hjem på sen kveld fra Lillestrøm,
Færre ansatte i kommunen, få kommuneansatte ut av sykehjemmet og sykehjemmet til beboere. Bedre og flere butikker på Ask. Mindre dugnadstvang - man bli tvunget på dugnad og det er de samme som går igjen og igjen - så dugnadsbygda er en uttalelse med bismak, men som kommunen liker. Kutte ut en del av kulturtilbudene og heller øke tildelinger der folket er, eks. de store tilbudene slik som fotball får veldig lite i forhold til alle de små tilbudene...
-hockeybanen -svømmehallen

<p>Bedre kollektiv, mere sentrum - butikker - puber - sosialt - bedre veinett i sentrum (utenfor) , mye trafikk. De ungdommene som ikke driver idrett, prøv og imøte komme de med tilbud. Diskotek 1 dag i uken for ungdom fra 15 - 18 år (feks ungdomskolen hver onsdag/torsdag), ungdommen har ingen tilbud om slikt i dag.</p>
<p>Større satsing på sentrumsutvikling. Større satsing på idrett totalt. Mer midler fra kommune etc.</p>
<p>Det burde finnes tomteareal for eldre innbyggere som var interessert i å bygge et bofellesskap, dette ville bety en avlastning både for hjemmehjelp og sykehjemssituasjonen. Gangveier langs de mest trafikkerte veiene.</p>
<p>Ny barneskole bør skje raskt. Da det er svært uheldige innklimaforhold i den nåværende og spesielt etter å ha tatt i bruk den gamle U.skolen. Voksne og barn blir syke. Skolen er ikke tilpasset små barn.</p>
<p>Eldre og omsorgstilbudet. Ungdom som faller utenfor idretten Noe mer mangfold</p>
<p>Bedre ivaretagelse og inkludering av innflyttere. Bedre ivaretagelse av ansatte i Gjerdrum Kommune. Ikke være så mindre åker, mer by</p>
<p>Sykkelvei helt fram til Skedsmokorset!!</p>
<p>Vedlikehold av skolene. Godt tilbud for eldre.</p>
<p>bedre bussforbindelse i nordøst-bygda!!</p>
<p>Mer kommunalt støtte til kultur, spesielt sang, dans og drama. Bygge grønlund feltet større</p>
<p>Eldreomsorgen.</p>
<p>Eldreomsorg</p>
<p>satse på skolen løypenett for ski kollektivtilbud</p>
<p>Ny barneskole på Ask og utbedret svømmehall.</p>
<p>Fotgjengerfelt på Bekkeberget. Oppussing av kirkene.</p>
<p>Behold mye av de kvalitetene som er idag. Oppgrader gjerne ASK sentrum og legg RV120 utenom. Mange har flyttet til Gjerdrum på grunn av nærheten til marka og</p>
<p>Et unikt og attraktivt sentrum med samlende møteplasser som gir identitet og trivsel</p>
<p>Buss Gardermoen. Buss Kløfta.Skøytebane, Veståsen, Grønnlund</p>
<p>Kultur trenger mer penger fra kommunen. Bedre oppfølging av lokale kulturpersoner fra Gjerdrum.</p>
<p>Bevare nærheten til naturen/skogen fra alle boligområdene. Hvis en bygger i høyden i sentrum er det viktig å ha stor nok plass mellom bygningene slik at sol og lys når fram mellom dem. Det er også viktig å bevare utsikten til det åpne landskapet fra offentlige steder også i sentrum. God kollektiv løsning til Kløfta som passer med toget.</p>
<p>bedre sikring av fotgjengeroverganger på Ask, alt for dårlig belysning i dag ved overgangene (dette er VIKTIG) utvidelse av fotballbaner på Ask (en kunstgressbane til mot syd) gangfelt inn langs Grønlundveien</p>
<p>Ikke glem Nord-Øst bygda. En gangvei til Gjerimeieri vil forbinde denne delen av bygda til Ask.</p>
<p>Kollektivtilbudet på kveldstid/helgene fra Ask mot Oslo. Skolebarna får ett bedre busstilbud. Ikke bra at noen må vente nesten en time etter at skolen slutter på bussen og blir da hengende på Ask</p>
<p>1) At Gjerdrum kommune fronter klager fra kommunens beboere gjeldene fly som avviker fra inflyvningsruter til Gardermoen (Dette gjelder utover de perioder hvor dispensasjon er gitt). Det er i perioder en betydelig støyplage knyttet til dette som særlig rammer Kulsrud-/Grønnlund feltene. 2) Opprettholde tilgang til svømmehall i Gjerdrum kommune for at barn skal lære å svømme.</p>
<p>bedre planlegging økonomisk slik at ikke økonomiske nedturer rammer virksomheter i ettertid. økt fokus på personalpolitikk. Viktig å ivareta friluftsområdene, hindre utbygging av disse. fokusere på bredden av bruk i maka.</p>
<p>At det blir mer moderne, og ikke så øde som det blir omtalt som.</p>
<p>Ny Gjerdrum barneskole!</p>
<p>Bedre barneskole. Svømmehall.</p>
<p>Bygge ny Gjerderum barneskole og begrense befolkningsveksten betraktelig. Smått er godt</p>
<p>Ny Gjerdrum barneskole på</p>
<p>Gjerdrum bør ha en kontrollert befolkningsvekst! Ikke åpne for</p>
<p>Trafikk: endre trafikkmønster på Ask for å redusere fare samt legge til rette for smartere parkeringsmuligheter knyttet til forretninger og service. Miljø: estetiske krav til nybygg, mer fokus på å forhindre forsøpling, legge til rette for å gjøre Ask til et myldresentrum og møteplass, FJERNE BUSSPARKERINGEN Kultur: kommunen må tat sterkere eierskap kulturlivet samt gi det enda bedre rammevilkår, gjør om bussterminalen til kulturorg Næring: legg til rette for etablering av næringsvirksomhet og forretninger på Ask ved smart utnyttelse av arealene vest for rv120 Et stadig økende antall beboere i Ask sentrum vil ha sti- og løypeforbindelse til marka - sommer som vinter</p>
<p>Ny barneskole på Ask</p>
<p>Ny barneskole på Ask. Inntil det er nådd bør uteområdet på skolen oppgraderes. Gangveier</p>
<p>Tryggere skolevei på Ask, med redusert hastighet, skilting av skolevei og bedre opplyst gangfelt. Veibelysning fra kommunegrensa fra Skedsmo,</p>
<p>Gjerdrum barneskole - nytt bygg, ikke lenger male på gammel møkk!</p>

9. Hvor lenge har du selv bodd i Gjerdrum?	
Antall svar	91
Under 2 år	4 %
2 - 5 år	9 %
5 - 15 år	30 %
15 - 30 år	36 %
30 år og lengre	21 %
Total	100 %
Svarindeks	72.1

10. I hvilken del av Gjerdrum er du bosatt? (Merk av for det alternativet som passer best):	
Antall svar	91
Sør-bygda	8 %
Ask-området	30 %
Vestre område langs åsen	49 %
Nord- og østbygda	13 %
Total	100 %
Svarindeks	67.0

11. Er du selv medlem av lokale lag og foreninger? (Ja, nei for hver gruppe)	Innen idrett- og friluftsliv	Innen musikk, teater, kultur	Lokallag av politisk parti	Andre typer lag og foreninger
Antall svar	91	91	91	91
Ja	64.8 %	17.6 %	22.0 %	34.1 %
Nei	35.2 %	82.4 %	78.0 %	65.9 %
Total	100 %	100 %	100 %	100 %
Svarindeks	67.6	91.2	89.0	83.0

12. Yrkesstatus. Merk av for den gruppen som best beskriver din yrkesstatus:	
Antall svar	91
Skoleelev/student	10 %
Yrkesaktiv (hvis yrkesaktiv, se tilleggsspørsmål under)	86 %
Hjemmearbeidende	1 %
Trygdet/pensjonist	3 %
Total	100 %
Svarindeks	49.5

Tilleggsspørsmål: I hvilken kommune arbeider du?	
Antall svar	91
Gjerdrum	34 %
Nannestad	1 %
Ullensaker	7 %
Nes	0 %
Sørum	0 %
Fet	0 %
Skedsmo	20 %
Rælingen	0 %
Lørenskog	0 %
Nittedal	2 %
Oslo	32 %
Andre kommuner	4 %
Total	100 %
Svarindeks	51.6

13. Hvor mange barn/ungdom under 18 år bor det i din husstand?	
Antall svar	91
Ingen	31 %
1 - 2	56 %
3 eller fler	13 %
Total	100 %
Svarindeks	60.8

14. Din alder:	
Antall svar	91
15 - 20 år	4 %
21 - 30 år	9 %
31 - 40 år	30 %
41 - 50 år	33 %
51 - 60 år	13 %
61 - 70 år	9 %
Over 70 år	2 %
Total	100 %
Svarindeks	53.8